(㎡)
용적률 결정(변경)사유

기정 변경

-
송월동

135-3번지
일원

자연
녹지
지역

제3종
일반
주거
지역

5,131.6 270%

도시관리계획(재정비) 결정내용 미반영에 의한 착오기재 정정
 - 자연녹지 → 제3종일반주거 : 4,449.9㎡
절토사면 발생에 따른 구역면적 증가 방영
 - 자연녹지 증가면적 : 940.0㎡
 - 제3종일반주거지역 증가면적 : 681.7

  나. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경)

   1) 교통시설(도로)

   ❍ 도로 총괄표

구 분 류 별
폭 원
(m)

노 선 수 연 장 (m) 면 적 (㎡)
비 고

기 정 변 경 기 정 변 경 기 정 변 경

합   계 - 3 - 775 - 15,590.6 17,229.6 -

일반
도로

중로

소계 - 3 - 775 - 15,590.6 17,229.6 -

1류 20 2 - 637 - 13,395.3 14,352.7 -

2류 15 1 - 138 - 2,195.3 2,876.9 -

2021년 2월 18일 목요일

- 571 -

   ❍ 도로 결정(변경) 조서

구분
규   모

기능
연장
(m)

기 점 종 점
사용
형태

주요
경과지

최 초
결정일

비고
등급 류별 번호 폭원(m)

기정 중로 1 9 20
보조
간선

1,030
(169)

중로1-11호선 중로1-7호선
일반
도로

-
나주시 고시
제98-320호
(98.12.10.)

운동장

변경 중로 1 19 20
집산
도로

318
(169)

송월동 251-4 송월동 214
일반
도로

-
나주시 고시
제20-103호
(20.7.1.)

-

기정 중로 1 1 20
집산
도로

468 대로2-3호선
중로1-9호선
송월동 218

일반
도로

-
전라남도 고시

제82호
(98.5.15.)

-

변경 중로 1 1 20
집산
도로

468 대로2-3호선
중로1-19호선
송월동 218

일반
도로

- -
면적
변경

기정 중로 2 1 15
국지
도로

138 중로1-9호선 송월동 150
일반
도로

-
나주시 고시
제20-24호
(20.2.20.)

-

변경 중로 2 1 15
국지
도로

138 중로1-19호선 송월동 150
일반
도로

- -
면적
변경

※ ( )는 지구단위계획구역 내 연장임.

   ❍ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변 경 내 용 변 경 사 유

중로1-9 중로1-19
도로분절 및 연장축소
  - 연장축소: 1,030m → 318m

 나주 도시계획시설 실효 및 지형도면 고시(나주시 고시
제2020-103호) 반영

중로1-1 중로1-1
면적변경 및 종점 변경
  - 종점: 중로1-9호선 →  중로1-19호선
 - 면적변경: 9,883.1㎡ → 10,840.5㎡(증957.4㎡)

 나주 도시계획시설 실효 및 지형도면 고시(나주시 고시
제2020-103호) 반영

 도시계획시설사업 실시계획 작성(절토사면 발생, 대로2-3
연결부 확장)에 따른 면적 변경

중로2-1 중로2-1
면적변경 및 기점 변경
  - 기점: 중로1-9호선 →  중로1-19호선
  - 면적변경: 2,195.3㎡ → 2,876.9㎡(증681.6㎡)

 나주 도시계획시설 실효 및 지형도면 고시(나주시 고시
제2020-103호) 반영

 도시계획시설사업 실시계획 작성(절토사면 발생)에 따른
면적 변경

   2) 공간시설(녹지)

   ❍ 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종 류

위 치

면 적(㎡)
최 초
결정일

비고
기 정 변 경 변경후

변경 1 녹지
완충
녹지

송월동
112번지 일원

2,490.5 감)17.3 2,473.2
나주시 고시
제20-24호
(20.2.20.)

-

기정 1 녹지
연결
녹지

송월동
140번지 일원

2,858.8 - 2,858.8
나주시 고시
제20-24호
(20.2.20.)

-

2021년 2월 18일 목요일

- 572 -

   ❍ 녹지 결정(변경) 조서

도면표시번
호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

1 완충녹지
완충녹지 면적 변경
 - 면적: 2,490.5㎡ → 2,473.2㎡(감17.3㎡)

 도시계획시설사업 실시계획 작성(중로1-1호선 변경 / 대로
2-3호선 연결부 확장)에 따른 면적 감소

  다. 가구 및 획지의 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경)

   ❍ 가구 및 획지의 규모에 관한 결정(변경) 조서(변경 없음)

구분
가구
번호

획  지

비고
위치

면적(㎡)

기정 변경 변경후

- A1 송월동 135-3번지 일원 74,194.4 - 74,194.4 -

  라. 건축물의 용도·건폐율·높이·배치·규모·형태·색채·건축선에 관한 도시관리계획

결정(변경)

   1) 건축물에 대한 용도․건폐율․용적률․높이․건축선․배치․형태에 관한 결정(변경) 조서

도면번호 위 치 구 분 계 획 내 용

A1
송월동

135-3번지 일원

허용용도  공동주택 및 부대복리시설

불허용도  허용용도 이외의 용도

건폐율  20% 이하

용적률  270% 이하

높 이
기정  33층 이하

변경  32층 이하

건축선  도로 및 인접대지로부터 6m

배 치
 중로 1-1호선변 건축한계선에서 20m 구간에 대하여 주동의 주방향을

도로와 직각되도록 배치
 동측 중앙출입구 동서축으로 20m 폭원의 통경구간 설정(도면참조)

형 태  주거동 1동의 길이는 기준층에 대하여 호수기준 4호 이내

   2) 건축물의 색채에 관한 결정(변경) 조서(변경 없음)

   가) 색채범위

   ❍ 나주시 색채가이드라인의 역사문화경관 적용지 내 주거용건축물 색채계획 적용

색채
범위

주조색 보조색 강조색

색상 Y, GY, PB, R계열 색상 G, YR, B, R, BY계열 색상 R~Y계열

명도 6이상 명도 5~9 명도 3~8